
 

 

DO-0130/26/2011 

 

 

Zarządzenie nr 26 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z 15 marca 2011 roku 

 

 

w sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej administracji ogólnouczelnianej UJ  

 

 

W związku z realizacją projektu Interdyscyplinarne Studia Doktoranckie 

Społeczeństwo-Technologie-Środowisko finansowanego w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki, na podstawie  §§ 45, 46 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku 

z § 12 ust. 1, 2 i 4 oraz § 13 Regulaminu organizacyjnego UJ zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W strukturze organizacyjnej administracji ogólnouczelnianej UJ tworzy się Biuro ds. 

obsługi projektu Interdyscyplinarne Studia Doktoranckie Społeczeństwo-Technologie-

Środowisko, zwane dalej Biurem, podporządkowane bezpośrednio prorektorowi UJ ds. 

dydaktyki.  

2. Do zakresu zadań Biura, o którym mowa w ust. 1, należy w szczególności: 

1) obsługa organizacyjna i administracyjna projektu Interdyscyplinarne Studia 

Doktoranckie Społeczeństwo-Technologie-Środowisko;  

2) promocja projektu oraz jego monitoring i ewaluacja; 

3) organizacja rekrutacji na studia doktoranckie; 

4) obsługa administracyjna komisji przyznających stypendia doktoranckie, stypendia dla 

młodych doktorów (postdoców) oraz stypendia stażowe;  

5) obsługa administracyjna doktorantów i innych realizatorów projektu; 

6) organizacja pobytu profesorów wizytujących. 

§ 2 

W Wykazie symboli jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 20 Rektora UJ z 18 marca 2008 roku w sprawie wprowadzenia 

załącznika do Instrukcji kancelaryjnej UJ (z późniejszymi zmianami) – wprowadza się 

następującą zmianę:  

w grupie „Jednostki administracji ogólnouczelnianej UJ – Jednostki podporządkowane 

prorektorowi ds. dydaktyki” 

– wprowadza się nowy symbol i nazwę w brzmieniu: 

„BOPISD – Biuro  ds.  obsługi  projektu  Interdyscyplinarne  Studia  Doktoranckie                                  

                   Społeczeństwo-Technologie-Środowisko”. 

§ 3 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulegają zmianie:  

1) załącznik nr 2 do Regulaminu organizacyjnego UJ, wprowadzonego zarządzeniem nr 15 

Rektora UJ z 28 lutego 2008 roku, poprzez dodanie § 15c; 



 

 

 

 

2) załączniki nr 1 i 8 do Regulaminu, o którym mowa w pkt 1; 

3) załącznik do zarządzenia nr 20 Rektora UJ z 18 marca 2008 roku w sprawie wprowadzenia 

załącznika do Instrukcji kancelaryjnej UJ. 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. Karol Musioł 


